
Волчно- Бурлинский  сельский Совет депутатов Крутихинского района  
Алтайского края 

 
Очередная     шестая   сессия 

седьмого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

30.06. 2021                                         №17                               с.  Волчно- Бурлинское 
 
 О  снятии полномочий  с депутата по многомандатному округу № 2 Волчно- 
Бурлинского сельского Совета депутатов Крутихинского района Алтайского края. 
 

В соответствии с      п. п. 2 п. 7  ст. 27  Устава муниципального образования  
Волчно- Бурлинский  сельсовет Крутихинского района Алтайского края, сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1.   Снять полномочия с депутата Волчно- Бурлинского сельского Совета 

депутатов по многомандатному округу № 2 Дюхиной Ольги Валерьевны, по 
собственному желанию, (заявление прилагается). 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном законном порядке. 
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 
 
 
Глава сельсовета                                                                           В. Н. Коврижкин 
 


